РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  25 октября  2019 года                                                                              №  106

О     внесении      изменений    в     решение
Темкинского  районного Совета депутатов
 от   24 октября  2014   года  № 109      «Об
установлении      нормативов        размеров
должностных   окладов и  дополнительных
выплат   по   должностям   муниципальной
службы,   замещаемые   для     обеспечения
исполнения     полномочий    «Контрольно-
ревизионной   комиссии    муниципального
образования    «Темкинский            район»
Смоленской  области

      Заслушав   информацию  «О    внесении      изменений    в     решение Темкинского  районного Совета депутатов    от  24 октября  2014 года  № 109                      «Об  установлении   нормативов  размеров  должностных  окладов                                    и  дополнительных выплат   по   должностям   муниципальной службы,   замещаемые   для     обеспечения исполнения   полномочий    «Контрольно-ревизионной   комиссии    муниципального образования    «Темкинский   район» Смоленской  области» в соответствие с областным  законом  от                                                12 сентября 2019 года № 75-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция) (с изменениями), решением постоянной комиссии по законности и правопорядку

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Темкинского районного Совета депутатов  от                                24 октября  2014 года  № 109  «Об  установлении   нормативов  размеров должностных  окладов и  дополнительных выплат   по   должностям   муниципальной службы,   замещаемые   для     обеспечения исполнения   полномочий    «Контрольно-ревизионной   комиссии    муниципального образования    «Темкинский   район» Смоленской  области» (далее - решение) следующие изменения:
1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Установить нормативы размеров должностных окладов по должностям муниципальной службы, замещаемые для обеспечения исполнения полномочий Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в процентах от базовой суммы в размере                            12312 рублей.».
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и применяется                     к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель В.В. Лощаков).

Глава муниципального образования                            Председатель    Темкинского
«Темкинский район»  Смоленской области                районного Совета депутатов

                                            С.А. Гуляев                                          А.Ф. Горностаева

image1.wmf